
 
 

UCHWAŁA NR LIV/380/2023 
RADY GMINY ZARZECZE 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia - 
w Klubie Seniora 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15,  art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1  i art. 42  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.  zm.) oraz art.17 ust. 2 pkt. 3 i art. 97 ust. 1 i ust.5 
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023r. poz. 901 z późn. zm.) Rada Gminy 
Zarzecze uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia - w Klubie 
Seniora. 

§ 2. Opłata za pobyt w ośrodku wsparcia - w Klubie Seniora obejmuje korzystanie z miejsca pobytu wraz 
z wyżywieniem oraz usługi świadczone przez Klub Seniora 

§ 3. Wysokość odpłatności osoby skierowanej do ośrodka wsparcia – w Klubie Seniora określa poniższa 
tabela: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub 
dochód na osobę w rodzinie w rozumieniu art. 8 
ust. 3-13 ustawy o pomocy społecznej w stosunku 
do kryterium dochodowego określonego w art. 8 
ust 1 ustawy o pomocy społecznej 

Miesięczna odpłatność za pobyt w ośrodku 
wsparcia 

do 100 % nieodpłatnie 
powyżej 100 % do 300 %  do 50zł 

powyżej 300 % do 100zł 
§ 4. 1. Opłatę, o której mowa w § 3 nalicza się następująco: opłatę należną od uczestnika za cały miesiąc 

dzieli się przez ilość dni w danym miesiącu, w którym ośrodek świadczy usługi i mnoży przez ilość dni pobytu 
/zaokrąglając do dziesięciu groszy w górę/. 

2. Okres rozliczeniowy wynosi jeden miesiąc kalendarzowy 

3. Podstawą naliczenia opłaty za pobyt w ośrodku wsparcia w Klubie Seniora jest lista obecności osoby 
uczęszczającej do Klubu Seniora zawierająca podpis uczestnika 

4. Opłatę za pobyt w ośrodku wsparcia w Klubie Seniora jest wnoszona na rachunek bankowy Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Zarzeczu w terminie do 15 każdego miesiąca następującego po miesiącu 
uczestnictwa w Klubie Seniora 

§ 5. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarzecze 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 13 listopada 2023 r.

Poz. 4975



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zarzecze 

 
 

Małgorzata Byrwa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4975


	UCHWAŁA NR LIV/380/2023 RADY GMINY ZARZECZE z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	§ 6


		2023-11-13T13:33:45+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




